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REGIONSAMVERKAN SYDSVERIGE 
Årsmötesprotokoll 24 maj 2023  

   

 

Mötet ägde rum onsdagen den 24 maj 2023 klockan 15.30-15.40 via Teams.  

Deltagare: 
Kevin Ny (C), Region Blekinge 
My Clingston (KD), Region Halland 
Kerstin Hammar (M), Region Jönköpings län 
Leif Andersson (C), Region Jönköpings län 
Peter Wretlund (S), Region Kalmar län 
Elizabeth Peltola (C), Region Kronoberg 
Carina Zachau (M), Region Skåne 
Andreas Schönström (S), Region Skåne 
Thorbjörn Lindhqvist, Region Skåne, ordförande 
Gunne Arnesson Lövgren, sekreterare 
 

1. Mötets öppnande 
Thorbjörn Lindhqvist, chef för sekretariatet hälsade välkommen till mötet och dagordningen 
fastställdes.  
 
2. Val av ordförande för mötet 
Thorbjörn Lindhqvist valdes till ordförande för mötet. 
 
3. Val av justeringsperson 
My Clingston, Region Halland valdes att justera protokollet.  
 
4. Val av sekreterare för mötet 
Gunne Arnesson Lövgren valdes till sekreterare för mötet.  
 
5. Årsberättelse 2022 för Regionsamverkan Sydsverige 
Årsmötet konstaterar att samtliga i styrelsen samt samtliga regioner godkänt årsberättelsen. 
 
6. Ansvarsfrihet för styrelsen 
Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.  

7. Val av revisorer 
Årsmötet väljer Göran Kannerby (KD), Region Kronoberg, Lillemor Landé Vepsä (S), Region 
Halland samt Mattias Johansson, PwC. 
 
8. Mötets avslutande 
Ordförande tackade för medverkan, förklarade sammanträdet avslutat och önskade en 
trevlig sommar. 
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Gunne Arnesson Lövgren 
sekreterare 
 
 
 
Thorbjörn Lindhqvist  
ordförande 
 
 
 
 
My Clingston 
justeringsperson 
 
 
 
 
 
Bilagor: 

1. Årsberättelse 2022 Regionsamverkan Sydsverige 
2. Revisionsberättelse avseende 2022 Regionsamverkan Sydsverige 
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Regionsamverkan Sydsverige  
I Regionsamverkan Sydsverige, organisationsnummer 802471-7442, samarbetar Region Blekinge, Region 
Halland, Region Jönköpings län, Region Kalmar län, Region Kronoberg och Region Skåne kring infrastruktur, 
kollektivtrafik, kultur, arbetsmarknad och kompetensförsörjning samt bredband och digitalisering. 
Målsättningen är att skapa en grund för ökad tillväxt och hållbar utveckling i Sydsverige och Sverige. I 
Sydsverige bor 2,7 miljoner invånare vilket är 26% av Sveriges befolkning, som ger tyngd åt organisationen 
och dess arbete.  
 

Samarbetet sker på politisk och tjänstemannanivå, där både styrande och oppositionspolitiker medverkar. 
Regionsamverkan Sydsverige har beslutande, rådgivande och rekommenderande funktioner och är aldrig 
överordnat respektive huvudmans beslutsfattande. 
 

Styrelsen är högsta beslutande organ. Det har under året funnits tre utskott, regional utveckling, infrastruktur 
och kollektivtrafik samt kultur. Det finns en ledningsgrupp samt arbetsgrupper som speglar de tre utskotten. 
 

Styrelse 
Under året har styrelsen haft fyra möten, den 11/2, 5-6/5, 6/10 och 8/12. Den 17/2 och 23/5 genomfördes två 
kortare möten med delar av styrelsen och regionala utvecklingsutskottet som förmöte inför politikerforum. 
Tvådagarsmötet hölls på Kosta Boda Art Hotel och övriga möten har genomförts digitalt. Ledamöterna i 
styrelsen är  
Carl Johan Sonesson (M), Region Skåne, ordförande 
Henrik Fritzon (S), Region Skåne 
Lennarth Förberg (M), Region Blekinge 
Christina Mattisson (S), Region Blekinge 
Mikaela Waltersson (M), Region Halland 
Per Stané Persson (S), Region Halland 
Maria Frisk (KD), Region Jönköpings län, vice ordförande under 2022 
Malin Wengholm (M), Region Jönköpings län 
Angelica Katsanidou (S), Region Kalmar län  
Malin Sjölander (M), Region Kalmar län 
Mikael Johansson (M), Region Kronoberg 
Henrietta Serrate (S), Region Kronoberg 
 

Ersättare i styrelsen är 
Elin Petersson (M), Region Blekinge 
Magnus Johansson (S), Region Blekinge 
Helene Andersson (C), Region Halland 
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S), Region Halland 
Marcus Eskdahl (S), Region Jönköpings län 
Dan Sylvebo (-), Region Jönköpings län 
Karin Helmersson (C), Region Kalmar län 
Jimmy Loord (KD), Region Kalmar län  
Robert Olesen (S), Region Kronoberg 
Sven Sunesson (C), Region Kronoberg, fram till 1 mars 
Elizabeth Peltola (C), Region Kronoberg, från 1 mars 
Anna Jähnke (M), Region Skåne 
Yvonne Augustin (S), Region Skåne 
 

Ledningsgrupp 
Under året har ledningsgruppen haft sju möten (3/2, 25/3, 7/4, 1/9, 27/9, 4/10 och 10/11) med följande 
deltagare 
Thorbjörn Lindhqvist, Region Skåne, ordförande 
Peter Lilja, Region Blekinge 
Anna-Lena Malm, Region Blekinge 
Jörgen Preuss, Region Halland 
Ulrika Bertilsson, Region Halland 
Jane Ydman, Region Jönköpings län 
Karin Hermansson, Region Jönköpings län  
Ingeborg Eriksson, Region Kalmar län  
Helena Nilsson, Region Kalmar län 
Martin Myrskog, Region Kronoberg 
Christel Gustavsson, Region Kronoberg 
Ulrika Geeraedts, Region Skåne, fram till 14 september 
Richard Gullstrand, Region Skåne från 15 september 
Gunne Arnesson Lövgren, Region Skåne, sekreterare 
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Verksamhet under året 
Verksamheten inom ramen för Regionsamverkan Sydsverige har under 2022 präglats av dialog med framförallt 
den nationella nivån inom de olika verksamhetsområdena.  
 
Under 2022 prioriterades följande insatser: 
A. kommunikation och påverkansarbete kring Sydsverige som en stark region med möjlighet att göra 
skillnad 
På temat infrastruktur, bredband och elförsörjning deltog ett hundratal personer i februari vid det 
sydsvenska toppmötet som genomfördes digitalt. Infrastrukturministern, representanter för Trafikverket, 
Sydsvenska Industri- och handelskammaren, generaldirektören för Post- och Telestyrelsen, Teknikföretagen, 
Energiföretagen medverkade tillsammans med politiker från de sydsvenska regionerna i samtalen. 
 
En strategi för audivisuell produktion i Sydsverige har tagits fram för att bidra till en ökad tillväxt och 
attraktionskraft samt för att stärka Sydsveriges synlighet nationellt och internationellt liksom för att bidra till 
audiovisuella verks ställning som konstform. 
 
En film (som är tillgänglig på YouTube)  har tagits fram som svar på visat intresse från nationella nivån, 
myndigheter och andra regioner. Det interregionala samarbetet i Sydsverige kompletteras med finansiering 
från Kulturrådet, varje region går in med 165 tkr och från nationellt håll kompletteras med 1 800 tkr vilket 
ger en total budget på 2 790 tkr som innebär att för varje enskild region innebär projektet 16 gånger 
pengarna i uppväxlingsgrad. Inför 2023 har omfattande påverkansarbete skett kring statsbidrag till 
interregional samverkan inom Regionsamverkan Sydsverige. Påverkansarbete pågår fortlöpande då 
Regionsamverkan har blivit en tydlig kulturpolitisk aktör och en efterfrågad dialogpart med kontinuerliga 
dialoger med staten. Gemensam beredning har även skett inför remissvar kring återstartsutredningen och 
Kreativa Sverige.   
 
Kulturutskottet har träffat utredningen om kultursamverkansmodellen som ska redovisas i september 2023. 
 
B. etablera och implementera överenskommelsen med Arbetsförmedlingen samt påverkansarbete 
gentemot nationella nivån kring regional kompetensförsörjning  
Redan i Regionsamverkan Sydsveriges handlingsplan för 2017 fanns inskrivet att en dialog ska inledas som 
syftar till en överföring av uppdrag från den nationella nivån till den regionala politiska nivån och att det 
inledningsvis kan handla om utbildning och kompetensförsörjning samt arbetsmarknadsfrågor. Vid 
Regionsamverkan Sydsveriges styrelsemöte i maj medverkade statssekreteraren vid 
Arbetsmarknadsdepartementet och berättade om förändringar i arbetsmarknadspolitiken som leder till att 
regionerna får en stärkt roll och tydligare mandat. Regionerna kommer att ges ett uppdrag att arbeta med 
kompetensförsörjning inom ramen för det regionala utvecklingsarbetet. Regionerna ska dels fastställa mål 
och prioriteringar för det regionala kompetensförsörjningsarbetet, dels göra bedömningar av länets 
kompetensbehov inom offentlig och privat sektor på kort och lång sikt. Regionerna får även i uppdrag att 
genom samråd tillvarata branschernas kunskap om kompetensbehoven i regionen och särskilt fokus ska 
riktas mot samverkan kring utbudet av gymnasial utbildning.  
 
Under året har samarbetet med Arbetsförmedlingen utvecklats till att hanteras företrädesvis inom varje 
region och föreslås fortsätta så.  
 
C. fortsatt påverkansarbete i infrastrukturfrågor  
I februari lämnade Regionsamverkan Sydsverige ett yttrande på förslaget till den nationella planen för 
transportinfrastrukturen 2022-2033. Huvudbudskapen var att transportinfrastrukturen måste tillföras mer 
medel, att nya stambanor ska planeras som ett sammanhållet system och byggas ut i snabb takt, att samtliga 
beslutade åtgärder i gällande plan ska genomföras så att infrastrukturutbyggnaden taktar med annan 
planerad samhällsutveckling och andra investeringar. Utöver de investeringar som finns med i Trafikverkets 
förslag lyfter Regionsamverkan Sydsverige ytterligare åtgärder som är särskilt angelägna.  
 
I januari anordnade Regionsamverkan Sydsverige ett frukostseminarium för alla sydsvenska riksdagspolitiker, 
där även Handelskamrarna deltog. Vid seminariet framfördes budskapen i Sydsveriges yttrande på förslaget 
till den nationella planen för transportinfrastrukturen 2022-2033.  
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Regeringens beslut om nationell plan innehöll dock inte särskilt många nya infrastrukturinvesteringar i södra 
Sverige till följd av bland annat kraftiga kostnadsökningar inom infrastrukturbyggande. 
 
D. genomförande av handlingsplanen för kollektivtrafik 
Arbete har gjorts med Sydtaxan 2.0 kring utbud av länsövergripande biljettprodukter, skolbiljett samt test 
och utveckling av betalsystem. Ambitionen för arbetet med ett nationellt biljettsystem inom kollektivtrafiken 
har ändrats till att handla om synkronisering och förenkling av regelverk liknande det som gjorts inom 
arbetet med Sydtaxan. 
 
Ett operativt samarbete har skett mellan regionerna kring återstarten av trafiken efter pandemin samt 
utveckling av regelverket. 
 
E. samordning och genomförande av insatser samt påverkansarbete gällande bredbandsinfrastruktur och 
digitalisering 
Regionsamverkan Sydsverige lämnade i februari in ett remissvar till EU-kommissionen gällande statsstöd till 
bredband. Huvudbudskapen är att förslaget tillför fler verktyg / möjligheter ur ett utvecklingsperspektiv till 
verktygslådan för att arbeta med statligt stöd vilket Regionsamverkan Sydsverige ser som positivt. Behovet 
av att arbeta med marknadsanalyser kopplat till där regionala utvecklingsansvaret så att även efterfrågan 
och behov för invånare och näringsliv beaktas är särskilt angeläget.  
 
Beräkningar har gjorts av återstående utbyggnadsbehov med tillhörande analyser samt kartläggning av 
tillgång till uppkoppling via mobilnätet.   
 
Regionsamverkan Sydsverige lämnade under våren in remissvar gällande undantag från 
lokaliseringsprincipen för kommunal bredbandsutbyggnad. 
 
När det gäller samverkansavtalet med IP Only / Global Connect har genomgång av utfallet av 2021 års stöd 
skett med syftet att hitta framgångsfaktorer och förbättringsåtgärder i hur Sydsverigekan öka möjligheterna 
för stödtilldelning. Arbete har även gjorts med strukturer för ortssammanbindande nät. 
 
Samtliga fyra nationella mobilnätsaktörer har bjudits in till dialog för att gå igenom planerad utbyggnad och 
utveckling i Sydsverige fram till 2025. Diskussion har förts kring aktörernas syn på samhällsmaster, Internet 
of Things (IoT) samt hur samverkan med respektive aktör kan förbättras och fördjupas. 
 
Den politiska beredningen / påverkansgruppen för bredband har varit mycket aktiva under året. En 
avsiktsförklaring med målbild, finansieringslösning och nytt arbetssätt har lagts fram för styrelsen som 
remitterade den tillbaka till utskottet för regional utveckling för att ytterligare belysa förutsättningar och 
konsekvenser av ärendet. Styrelsen beslutade i december att under 2023 genomföra en extern utvärdering 
av bredbandsarbetet 2019-2022.  
 
Arbetet i utskotten 
Utskottet och arbetsgruppen för regional utveckling har beredningsgrupper inom arbetsmarknad och 
kompetensförsörjning, bredband och digitalisering, kunskapsunderlag samt energiförsörjning. Region Kalmar 
är ordförande och Region Jönköping har haft sammankallanderollen under 2022.  
 
Styrelsen beslutade under året tillsätta en beredningsgrupp kring energiförsörjning under arbetsgruppen och 
utskottet för regional utveckling. Det primära fokuset är att ta fram effektprognoser som är ett verktyg som 
hjälper till att identifiera effektbehov på lång sikt inom ett geografiskt område. Då det tar lång tid att bygga ny 
infrastruktur för el samtidigt som elanvändningen ökar är effektprognoser ett viktigt redskap.  
 
Styrelsen har avsatt 800 tkr för framtagande av ett kunskapsunderlag, en analys och kartläggning av 
funktionella samband och ortsstruktur i södra Sverige. Ämnesområden som berörs är bland annat 
näringslivsstruktur, branschbredd, demografi, flyttmönster, arbetspendling, studie- och skolpendling, 
fritidsresor och kartläggning av viktiga regionala målpunkter samt kategorisering av orter och stad / land 
respektive glesbygd. Arbetet påbörjades under hösten och beräknas pågå till sommaren 2023. 
 
Region Halland har varit ordförande i kulturutskottet och Region Blekinge sammankallande i arbetsgruppen.  
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Beredningsgrupper finns inom dans, bibliotek och läsfrämjande, kulturarv, filmkultur, hemslöjd, KKN (kulturella 
och kreativa näringar), litteratur samt bild och form. Beredningsgrupperna verkar i huvudsak inom ordinarie 
regionala uppdrag men även med utvecklingsinsatser som bekostats av ett utvecklingsprojekt. 
Regionsamverkan Sydsverige ansvarade för ett gemensamt program under dansfestivalen Brådjupa i 
Karlshamn i augusti. Plattformen ”Dansbygd Syd” har skapats tillsammans med fria aktörer som ett led i 
utvecklingsarbetet. Danssamverkan medverkade även vid IceHot Show Case i Helsingfors. En förstudie har 
gjorts kring bibliotekens roll i demokrati och digitalisering. Samarbete med Riksantikvarieämbetet har 
påbörjats för gemensamt utvecklingsarbete kring kulturarv. Ett talangutvecklingsprogram har genomförts för 
filmare i samverkan med Svenska Filminstitutet. Därutöver har en rapport om filmutbildningar i Sydsverige 
publicerats likväl som en studie om det sydsvenska biograflandskapet. Kulturutskottet har haft huvudansvar 
för framtagande av den audiovisuella strategin, men arbetet har skett i nära samarbete med regionala 
utvecklingsutskottet. Ett särskilt projekt inom hemslöjd ”Hör och gör” har arbetat med metodutveckling kring 
slöjd för personer med funktionsnedsättning. Metoderna sprids nu vidare till USA genom samarbete med 
American Swedish Institute.  I november arrangerade Regionsamverkan Sydsverige en konferens i Hässleholm 
om de kulturella och kreativa näringarna. ”Skrivyta Syd” - ett talangutvecklingsprojekt för litteraturskapare 
drivs i samarbete med Statens kulturråd. Residenssamverkan har skett inom bild och form med kartläggning, 
intervjuer, workshops och rapporter samt internationellt och nationellt nätverkande. Dessutom har en 
konstpedagogisk konferens genomförts likväl som kurser i konstkritik. Utöver detta har erfarenhetsutbyte och 
kunskapsspridning skett inom ramen för beredningsgrupperna.  
 
Planering pågår för genomförande av ett kulturpolitiskt toppmöte för samtliga kommuner och regioner i 
Sydsverige i juni 2023.  
 
Region Kronoberg har varit ordförande i utskottet för infrastrukturplanering och kollektivtrafik och Region 
Skåne har varit sammankallande i arbetsgruppen, när det gäller arbetet under året se punkterna C och D ovan.  
 
Övrigt 
För att få en genomlysning och underlag för arbetet i Regionsamverkan Sydsverige under kommande 
mandatperiod och handlingsplan för 2023 skickades under mars-april en enkät ut till 195 personer verksamma 
inom Regionsamverkan Sydsverige, 99% av de 93 som svarade anser att arbetet i Regionsamverkan Sydsverige 
är viktigt eller mycket viktigt. Den största nyttan upplevs vara att regionens röst blir starkare gentemot den 
nationella nivån när ett arbete görs tillsammans i södra Sverige. Infrastrukturfrågorna anses vara det viktigaste 
sakområdet.  
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De ingående organisationernas egna resurser i form av lokaler och personal har använts i största möjliga mån 
och från tidigare år har funnits ett ekonomiskt överskott som delvis använts under 2022 för att stärka arbetet 
inom utskotten.  
 
 

Resultaträkning 
 2022-01-01—2022-12-31 2021-01-01—2021-12-31 2020-01-01—2020-12-31 
Rörelseintäkter  0 0 0 
Medlemsavgifter  2 650 000 2 650 000 2 650 000 
Summa rörelseintäkter 2 650 000 2 650 000 2 650 000 
    
Rörelsekostnader    
Handelsvaror -0  -0  -0  
Övriga externa kostnader -624 470 -145 084 -1 021 947 
Personalkostnader   -2 260 469   -1 744 355   -2 397 301 
Summa rörelsekostnader    -2 884 939    -1 889 439    -3 419 248 
Rörelseresultat -234 939 760 561 -769 248 
Resultat efter finansiella poster -234 939 760 561 -769 248 
Resultat före skatt    
Årets resultat -234 939 760 561 -769 248 
 
 
Balansräkning 
 2022-01-01—2022-12-31 2021-01-01—2021-12-31 2020-01-01—2020-12-31 
TILLGÅNGAR    
Omsättningstillgångar    
Kassa och bank    
Kassa och bank 2 885 444 3 120 815 3 098 091 
Kundfordringar 0 0 0 
Summa omsättningstillgångar 2 885 444 3 120 815 3 098 091 
SUMMA TILLGÅNGAR  2 885 444 3 120 815 3 098 091 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital    
Fritt eget kapital    
Balanserat resultat 2 727 797 1 967 236 2 736 484 
Årets resultat -234 939   760 561   -769 248 
Summa fritt eget kapital 2 492 858 2 727 797 1 967 236 
Summa eget kapital 2 492 858 2 727 797 1 967 236 
    
Kortfristiga skulder    
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 

 
392 586 

 
393 018 

 
182 109 

Leverantörsskulder  0 0 948 746 
Summa kortfristiga skulder  392 586  393 018 1 130 855 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 885 444 3 120 815 3 098 091 
    
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER 
Ställda säkerheter inga inga inga 
Ansvarsförbindelser inga inga inga 
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Sydsverige den 16 mars 2023 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Christina Mattisson (S)   Björn Tenland Nurchadi (SD) 
Region Blekinge   Region Blekinge 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikaela Waltersson (M)   Per Stané Persson (S) 
Region Halland    Region Halland 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Rachel De Basso (S)   Maria Frisk (KD) 
Region Jönköpings län    Region Jönköpings län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Angelica Katsanidou (S)   Malin Sjölander (M) 
Region Kalmar län    Region Kalmar län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikael Johansson (M)   Henrietta Serrate (S) 
Region Kronoberg   Region Kronoberg  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Carl Johan Sonesson (M)   Henrik Fritzon (S) 
Region Skåne   Region Skåne 
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: Mattisson, Christina <christina.mattisson@regionblekinge.se>
Skickat: den 31 mars 2023 15:06
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Sv: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Hej Gunne, 
Oj. Hade bestämt för mig att jag redan signerat den. Men den är ok.  
 
Trevlig helg! 
 
Mvh 
Christina 
 
Christina Mattisson 
Ordförande Regionstyrelsen 
Regionråd (S) 
Region Blekinge 
 
Postadress: 371 81 Karlskrona 
Besöksadress: Wämö Center 
 
Mobil: 0709‐313009 
E‐post: christina.mattisson@regionblekinge.se 
Webbplats: www.regionblekinge.se 

 
 
 
 

Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>  
Skickat: den 31 mars 2023 12:53 
Ämne: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 

Varning:Det här e‐postmeddelandet kommer från en avsändare utanför Region Blekinge. Klicka inte på länkar eller öppna 
bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.  

Hej! 
Här kommer en påminnelse till er som jag ännu inte fått signering / godkännande av årsberättelsen för 
Regionsamverkan Sydsverige. Ni kan alltså godkänna genom att svara på detta mail där ni skriver att ni godkänner 
Regionsamverkan Sydsveriges årsberättelse för 2022. 
Tack på förhand och trevlig helg! 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
 

Från: Arnesson Löfgren Gunne  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 
Hej! 
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Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
 
 

När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  

 

 
Email secured by Check Point 
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: Björn Tenland Nurhadi <bjorn.tenland@sd.se>
Skickat: den 1 april 2023 12:33
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Hej 
Godkänner härmed Regionsamverkan Sydsveriges årsberättelse för 2022 
 

 
Vänligen  
Björn Tenland Nurhadi 
 

Från: "Arnesson Löfgren Gunne" <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> 
Skickat: fredag, 31 mar 2023 13:52:50 
Ämne: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 
Hej! 
Här kommer en påminnelse till er som jag ännu inte fått signering / godkännande av årsberättelsen för 
Regionsamverkan Sydsverige. Ni kan alltså godkänna genom att svara på detta mail där ni skriver att ni godkänner 
Regionsamverkan Sydsveriges årsberättelse för 2022. 
Tack på förhand och trevlig helg! 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
  

Från: Arnesson Löfgren Gunne  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
  
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  

 

När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: Waltersson Mikaela LT POLITIKER <Mikaela.Waltersson@regionhalland.se>
Skickat: den 22 mars 2023 09:12
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Jag godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Syd 
 
Med vänlig hälsning, 
Mikaela Waltersson  
 
Skickat från Outlook för iOS 

Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> 
Skickat: Wednesday, March 22, 2023 9:07:04 AM 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige  
  
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  
 

När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  

 

Så behandlar Region Halland dina personuppgifter ‐ https://www.regionhalland.se/dataskydd  
Email secured by Check Point 
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: Persson Per LT <Per.Persson@regionhalland.se>
Skickat: den 22 mars 2023 08:43
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: 

Jag Per Stané Persson godkänner Årsberättelsen 2022 för RSS, det går inte att digitalt skriva under den. 
 
Med vänlig hälsning, Per Stané Persson  
 
Per Persson 
Socialdemokraterna 
Regionråd Region Halland 
076‐1039932 

Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> 
Skickat: Wednesday, March 22, 2023 8:35:25 AM 
Till: Persson Per LT <Per.Persson@regionhalland.se> 
Ämne:  
När: den 22 mars 2023 09:00‐10:00. 
Var: Microsoft Teams‐möte  
  
  
________________________________________________________________________________  

Microsoft Teams-möte  

Anslut från datorn, mobilappen eller rumenheten  
Klicka här för att ansluta till mötet  

Mötes-ID: 364 810 464 116  
Lösenord: 3xztMg  
Ladda ned Teams | Anslut på webben 

Eller ring in (endast ljud)  
+46 8 505 252 04,,307367888#   Sweden, Stockholm  
Telefonkonferens-ID: 307 367 888#  
Hitta ett lokalt nummer | Återställ PIN-kod  

Automatisk nedladdning av den här bilden från Internet stoppades av Microsoft Office för att skydda din integritet.

 
Tänk på att det endast är det som sägs eller visas live via till exempel delat skrivbord som är krypterat. För att 
värna om patientsäkerheten får inget material som går att härleda till patienten diskuteras i mötet, skrivas i chatt 
eller delas via skärmen  

Läs mer | Mötesalternativ  
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: De Basso Rachel <rachel.de.basso@rjl.se>
Skickat: den 22 mars 2023 13:03
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: SV: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Hej, 
Jag godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. FK, idag beslutade Regionstyrelsens 
arbetsutskott att godkänna årsredovisningen och  den 4 april föreslås RS att godkänna den. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
_________________________________ 
Rachel De Basso (S) 
Regionstyrelsens ordförande 
 
President of the Regional Executive Board 
 
Address: Regionens Hus, Husargatan 4, Jönköping 
Phone: +46 72 500 63 28 
Email: rachel.de.basso@rjl.se 
Twitter: @racheldebasso 
www.rjl.se 
 
Region Jönköpings län 
 

 
 

Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: Frisk Maria <maria.frisk@rjl.se>
Skickat: den 27 mars 2023 09:30
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: SV: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Hej, 
  
Jag godkänner årsberättelsen 2022. 
  
Mia 
  

Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
  
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  

  

När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  

  

 
Email secured by Check Point 
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: Angelica Katsanidou <angelica.katsanidou@regionkalmar.se>
Skickat: den 23 mars 2023 08:32
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Hej!  
 
Årsberättelsen är helt okej för min del och godkänner den därmed.  

Vänligen 
ANGELICA KATSANIDOU (S) 
Regionstyrelsens ordförande 
–––––––––––––––––––––––– 
Region Kalmar län 
Box 601, 391 26 Kalmar 
Tfn: 0480‐831 02 
Mobil: 070‐6688412 
angelica.katsanidou@regionkalmar.se 
 
 
 

22 mars 2023 kl. 09:07 skrev Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>: 

  

Observera att det här mejlet kommer från en avsändare utanför Region Kalmar län. Om du inte 
känner till avsändaren eller väntar dig detta mejl, klicka inte på länkar och öppna inte bifogade filer. 

Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni 
skriver att ni godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta 
mail, skicka ett vanligt mail till mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så 
gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera 
digitalt i Adobe för vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert 
godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  
 

När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. 
Mer om hur dina personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  
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Sydsverige den 16 mars 2023 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Christina Mattisson (S)   Björn Tenland Nurchadi (SD) 
Region Blekinge   Region Blekinge 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikaela Waltersson (M)   Per Stané Persson (S) 
Region Halland    Region Halland 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Rachel De Basso (S)   Maria Frisk (KD) 
Region Jönköpings län    Region Jönköpings län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Angelica Katsanidou (S)   Malin Sjölander (M) 
Region Kalmar län    Region Kalmar län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikael Johansson (M)   Henrietta Serrate (S) 
Region Kronoberg   Region Kronoberg  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Carl Johan Sonesson (M)   Henrik Fritzon (S) 
Region Skåne   Region Skåne 
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: mikael.johansson@kronoberg.se
Skickat: den 22 mars 2023 10:27
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Hej 
Härmed godkänner jag årsredovisningen för 2022. 
Mvh Mikael Johansson 
Region Kronoberg 
 
 
‐‐‐ 
Skickat från Workspace ONE Boxer<https://whatisworkspaceone.com/boxer> 
 
Den 22 mars 2023 09:07:10 CET Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> skrev: 
Observera att det här mejlet har sitt ursprung utanför Region Kronoberg. 
Var försiktig. Om du inte väntar dig detta mejl och känner till avsändaren, klicka inte på länkar eller öppna bifogade 
filer. 
 
 
Hej! 
 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
 
………………………………………………………. 
 
Gunne Arnesson Lövgren 
 
Regionsamverkan Sydsverige 
 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se<mailto:regionsamverkan.sydsverige@skane.se> eller 
gunne.arnesson.lovgren@skane.se<mailto:gunne.arnesson.lovgren@skane.se> 
 
www.regionsamverkan.se<http://www.regionsamverkan.se/> 
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Arnesson Löfgren Gunne

Från: henrietta.serrate@kronoberg.se
Skickat: den 22 mars 2023 09:16
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige

Hej! 
 
Jag godkänner härmed årsberättelsen för Regionsamverkan Sydsverige 2022. 
 
Med vänlig hälsning, 
Henrietta Serrate 
 
 
‐‐‐ 
Skickat från Workspace ONE Boxer<https://whatisworkspaceone.com/boxer> 
 
Den 22 mars 2023 09:07:10 CET Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> skrev: 
Observera att det här mejlet har sitt ursprung utanför Region Kronoberg. 
Var försiktig. Om du inte väntar dig detta mejl och känner till avsändaren, klicka inte på länkar eller öppna bifogade 
filer. 
 
 
Hej! 
 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
 
………………………………………………………. 
 
Gunne Arnesson Lövgren 
 
Regionsamverkan Sydsverige 
 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se<mailto:regionsamverkan.sydsverige@skane.se> eller 
gunne.arnesson.lovgren@skane.se<mailto:gunne.arnesson.lovgren@skane.se> 
 
www.regionsamverkan.se<http://www.regionsamverkan.se/> 
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Sydsverige den 16 mars 2023 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Christina Mattisson (S)   Björn Tenland Nurchadi (SD) 
Region Blekinge   Region Blekinge 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikaela Waltersson (M)   Per Stané Persson (S) 
Region Halland    Region Halland 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Rachel De Basso (S)   Maria Frisk (KD) 
Region Jönköpings län    Region Jönköpings län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Angelica Katsanidou (S)   Malin Sjölander (M) 
Region Kalmar län    Region Kalmar län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikael Johansson (M)   Henrietta Serrate (S) 
Region Kronoberg   Region Kronoberg  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Carl Johan Sonesson (M)   Henrik Fritzon (S) 
Region Skåne   Region Skåne 
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Revisionsberättelse 
Till styrelsen i Regionsamverkan Sydsverige, org.nr 802471-7442 

Rapport om årsbokslutet 

Uttalande 

Vi har utfört en revision av årsbokslutet för Regionsamverkan Sydsverige för år 2022. 

Enligt vår uppfattning har årsrbokslutet upprättats i enlighet med bokföringslagen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas och för att bokföringslagen tillämpas 
vid uppraättandet av årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera 
föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av 
detta. 

Den auktoriserade revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsbokslutet. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan 
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innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsbokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi 
i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på detta. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsbokslutet, däribland 
upplysningarna, och om årsrbokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna i 
enlighet med bokföringslagen. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

Den icke-auktoriserade revisorns ansvar 
 
Vi har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet har upprättats i enlighet med 
bokföringslagen. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsbokslutet har vi även utfört en revision av styrelsens1 förvaltning för 
Regionsamverkan Sydsverige för år 2022. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 
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Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. 
Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen eller om det finns skål för entlidigande, eller 
 

• på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, årsberättelselagen 
eller stadgarna 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande. 

 

Kristianstad den dag som framgår av vår elektroniska signering 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
Mattias Johansson 
Auktoriserad revisor 
 
 
Kristianstad den dag som framgår av vår elektroniska signering 
 

 

Jan-Erik Martinsen    Peter Löfström 
Förtroendevald revisor    Förtroendevald revisor 
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Deltagare

  REGIONSAMVERKAN SYDSVERIGE 802471-7442 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN-ERIK MARTINSEN

Jan-Erik Martinsen

Förtroendevald revisor

2023-04-22 09:01:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER LÖFSTRÖM

Peter Löfström

Förtroendevald revisor

2023-04-13 16:15:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS JOHANSSON

Mattias Johansson

Auktoriserad revisor

2023-04-13 13:04:55 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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REGIONSAMVERKAN SYDSVERIGE 
Årsmötesprotokoll 24 maj 2023  


   


 


Mötet ägde rum onsdagen den 24 maj 2023 klockan 15.30-15.40 via Teams.  


Deltagare: 
Kevin Ny (C), Region Blekinge 
My Clingston (KD), Region Halland 
Kerstin Hammar (M), Region Jönköpings län 
Leif Andersson (C), Region Jönköpings län 
Peter Wretlund (S), Region Kalmar län 
Elizabeth Peltola (C), Region Kronoberg 
Carina Zachau (M), Region Skåne 
Andreas Schönström (S), Region Skåne 
Thorbjörn Lindhqvist, Region Skåne, ordförande 
Gunne Arnesson Lövgren, sekreterare 
 


1. Mötets öppnande 
Thorbjörn Lindhqvist, chef för sekretariatet hälsade välkommen till mötet och dagordningen 
fastställdes.  
 
2. Val av ordförande för mötet 
Thorbjörn Lindhqvist valdes till ordförande för mötet. 
 
3. Val av justeringsperson 
My Clingston, Region Halland valdes att justera protokollet.  
 
4. Val av sekreterare för mötet 
Gunne Arnesson Lövgren valdes till sekreterare för mötet.  
 
5. Årsberättelse 2022 för Regionsamverkan Sydsverige 
Årsmötet konstaterar att samtliga i styrelsen samt samtliga regioner godkänt årsberättelsen. 
 
6. Ansvarsfrihet för styrelsen 
Årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.  


7. Val av revisorer 
Årsmötet väljer Göran Kannerby (KD), Region Kronoberg, Lillemor Landé Vepsä (S), Region 
Halland samt Mattias Johansson, PwC. 
 
8. Mötets avslutande 
Ordförande tackade för medverkan, förklarade sammanträdet avslutat och önskade en 
trevlig sommar. 
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Gunne Arnesson Lövgren 
sekreterare 
 
 
 
Thorbjörn Lindhqvist  
ordförande 
 
 
 
 
My Clingston 
justeringsperson 
 
 
 
 
 
Bilagor: 


1. Årsberättelse 2022 Regionsamverkan Sydsverige 
2. Revisionsberättelse avseende 2022 Regionsamverkan Sydsverige 
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Regionsamverkan Sydsverige  
I Regionsamverkan Sydsverige, organisationsnummer 802471-7442, samarbetar Region Blekinge, Region 
Halland, Region Jönköpings län, Region Kalmar län, Region Kronoberg och Region Skåne kring infrastruktur, 
kollektivtrafik, kultur, arbetsmarknad och kompetensförsörjning samt bredband och digitalisering. 
Målsättningen är att skapa en grund för ökad tillväxt och hållbar utveckling i Sydsverige och Sverige. I 
Sydsverige bor 2,7 miljoner invånare vilket är 26% av Sveriges befolkning, som ger tyngd åt organisationen 
och dess arbete.  
 


Samarbetet sker på politisk och tjänstemannanivå, där både styrande och oppositionspolitiker medverkar. 
Regionsamverkan Sydsverige har beslutande, rådgivande och rekommenderande funktioner och är aldrig 
överordnat respektive huvudmans beslutsfattande. 
 


Styrelsen är högsta beslutande organ. Det har under året funnits tre utskott, regional utveckling, infrastruktur 
och kollektivtrafik samt kultur. Det finns en ledningsgrupp samt arbetsgrupper som speglar de tre utskotten. 
 


Styrelse 
Under året har styrelsen haft fyra möten, den 11/2, 5-6/5, 6/10 och 8/12. Den 17/2 och 23/5 genomfördes två 
kortare möten med delar av styrelsen och regionala utvecklingsutskottet som förmöte inför politikerforum. 
Tvådagarsmötet hölls på Kosta Boda Art Hotel och övriga möten har genomförts digitalt. Ledamöterna i 
styrelsen är  
Carl Johan Sonesson (M), Region Skåne, ordförande 
Henrik Fritzon (S), Region Skåne 
Lennarth Förberg (M), Region Blekinge 
Christina Mattisson (S), Region Blekinge 
Mikaela Waltersson (M), Region Halland 
Per Stané Persson (S), Region Halland 
Maria Frisk (KD), Region Jönköpings län, vice ordförande under 2022 
Malin Wengholm (M), Region Jönköpings län 
Angelica Katsanidou (S), Region Kalmar län  
Malin Sjölander (M), Region Kalmar län 
Mikael Johansson (M), Region Kronoberg 
Henrietta Serrate (S), Region Kronoberg 
 


Ersättare i styrelsen är 
Elin Petersson (M), Region Blekinge 
Magnus Johansson (S), Region Blekinge 
Helene Andersson (C), Region Halland 
Lise-Lotte Bensköld Olsson (S), Region Halland 
Marcus Eskdahl (S), Region Jönköpings län 
Dan Sylvebo (-), Region Jönköpings län 
Karin Helmersson (C), Region Kalmar län 
Jimmy Loord (KD), Region Kalmar län  
Robert Olesen (S), Region Kronoberg 
Sven Sunesson (C), Region Kronoberg, fram till 1 mars 
Elizabeth Peltola (C), Region Kronoberg, från 1 mars 
Anna Jähnke (M), Region Skåne 
Yvonne Augustin (S), Region Skåne 
 


Ledningsgrupp 
Under året har ledningsgruppen haft sju möten (3/2, 25/3, 7/4, 1/9, 27/9, 4/10 och 10/11) med följande 
deltagare 
Thorbjörn Lindhqvist, Region Skåne, ordförande 
Peter Lilja, Region Blekinge 
Anna-Lena Malm, Region Blekinge 
Jörgen Preuss, Region Halland 
Ulrika Bertilsson, Region Halland 
Jane Ydman, Region Jönköpings län 
Karin Hermansson, Region Jönköpings län  
Ingeborg Eriksson, Region Kalmar län  
Helena Nilsson, Region Kalmar län 
Martin Myrskog, Region Kronoberg 
Christel Gustavsson, Region Kronoberg 
Ulrika Geeraedts, Region Skåne, fram till 14 september 
Richard Gullstrand, Region Skåne från 15 september 
Gunne Arnesson Lövgren, Region Skåne, sekreterare 
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Verksamhet under året 
Verksamheten inom ramen för Regionsamverkan Sydsverige har under 2022 präglats av dialog med framförallt 
den nationella nivån inom de olika verksamhetsområdena.  
 
Under 2022 prioriterades följande insatser: 
A. kommunikation och påverkansarbete kring Sydsverige som en stark region med möjlighet att göra 
skillnad 
På temat infrastruktur, bredband och elförsörjning deltog ett hundratal personer i februari vid det 
sydsvenska toppmötet som genomfördes digitalt. Infrastrukturministern, representanter för Trafikverket, 
Sydsvenska Industri- och handelskammaren, generaldirektören för Post- och Telestyrelsen, Teknikföretagen, 
Energiföretagen medverkade tillsammans med politiker från de sydsvenska regionerna i samtalen. 
 
En strategi för audivisuell produktion i Sydsverige har tagits fram för att bidra till en ökad tillväxt och 
attraktionskraft samt för att stärka Sydsveriges synlighet nationellt och internationellt liksom för att bidra till 
audiovisuella verks ställning som konstform. 
 
En film (som är tillgänglig på YouTube)  har tagits fram som svar på visat intresse från nationella nivån, 
myndigheter och andra regioner. Det interregionala samarbetet i Sydsverige kompletteras med finansiering 
från Kulturrådet, varje region går in med 165 tkr och från nationellt håll kompletteras med 1 800 tkr vilket 
ger en total budget på 2 790 tkr som innebär att för varje enskild region innebär projektet 16 gånger 
pengarna i uppväxlingsgrad. Inför 2023 har omfattande påverkansarbete skett kring statsbidrag till 
interregional samverkan inom Regionsamverkan Sydsverige. Påverkansarbete pågår fortlöpande då 
Regionsamverkan har blivit en tydlig kulturpolitisk aktör och en efterfrågad dialogpart med kontinuerliga 
dialoger med staten. Gemensam beredning har även skett inför remissvar kring återstartsutredningen och 
Kreativa Sverige.   
 
Kulturutskottet har träffat utredningen om kultursamverkansmodellen som ska redovisas i september 2023. 
 
B. etablera och implementera överenskommelsen med Arbetsförmedlingen samt påverkansarbete 
gentemot nationella nivån kring regional kompetensförsörjning  
Redan i Regionsamverkan Sydsveriges handlingsplan för 2017 fanns inskrivet att en dialog ska inledas som 
syftar till en överföring av uppdrag från den nationella nivån till den regionala politiska nivån och att det 
inledningsvis kan handla om utbildning och kompetensförsörjning samt arbetsmarknadsfrågor. Vid 
Regionsamverkan Sydsveriges styrelsemöte i maj medverkade statssekreteraren vid 
Arbetsmarknadsdepartementet och berättade om förändringar i arbetsmarknadspolitiken som leder till att 
regionerna får en stärkt roll och tydligare mandat. Regionerna kommer att ges ett uppdrag att arbeta med 
kompetensförsörjning inom ramen för det regionala utvecklingsarbetet. Regionerna ska dels fastställa mål 
och prioriteringar för det regionala kompetensförsörjningsarbetet, dels göra bedömningar av länets 
kompetensbehov inom offentlig och privat sektor på kort och lång sikt. Regionerna får även i uppdrag att 
genom samråd tillvarata branschernas kunskap om kompetensbehoven i regionen och särskilt fokus ska 
riktas mot samverkan kring utbudet av gymnasial utbildning.  
 
Under året har samarbetet med Arbetsförmedlingen utvecklats till att hanteras företrädesvis inom varje 
region och föreslås fortsätta så.  
 
C. fortsatt påverkansarbete i infrastrukturfrågor  
I februari lämnade Regionsamverkan Sydsverige ett yttrande på förslaget till den nationella planen för 
transportinfrastrukturen 2022-2033. Huvudbudskapen var att transportinfrastrukturen måste tillföras mer 
medel, att nya stambanor ska planeras som ett sammanhållet system och byggas ut i snabb takt, att samtliga 
beslutade åtgärder i gällande plan ska genomföras så att infrastrukturutbyggnaden taktar med annan 
planerad samhällsutveckling och andra investeringar. Utöver de investeringar som finns med i Trafikverkets 
förslag lyfter Regionsamverkan Sydsverige ytterligare åtgärder som är särskilt angelägna.  
 
I januari anordnade Regionsamverkan Sydsverige ett frukostseminarium för alla sydsvenska riksdagspolitiker, 
där även Handelskamrarna deltog. Vid seminariet framfördes budskapen i Sydsveriges yttrande på förslaget 
till den nationella planen för transportinfrastrukturen 2022-2033.  
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Regeringens beslut om nationell plan innehöll dock inte särskilt många nya infrastrukturinvesteringar i södra 
Sverige till följd av bland annat kraftiga kostnadsökningar inom infrastrukturbyggande. 
 
D. genomförande av handlingsplanen för kollektivtrafik 
Arbete har gjorts med Sydtaxan 2.0 kring utbud av länsövergripande biljettprodukter, skolbiljett samt test 
och utveckling av betalsystem. Ambitionen för arbetet med ett nationellt biljettsystem inom kollektivtrafiken 
har ändrats till att handla om synkronisering och förenkling av regelverk liknande det som gjorts inom 
arbetet med Sydtaxan. 
 
Ett operativt samarbete har skett mellan regionerna kring återstarten av trafiken efter pandemin samt 
utveckling av regelverket. 
 
E. samordning och genomförande av insatser samt påverkansarbete gällande bredbandsinfrastruktur och 
digitalisering 
Regionsamverkan Sydsverige lämnade i februari in ett remissvar till EU-kommissionen gällande statsstöd till 
bredband. Huvudbudskapen är att förslaget tillför fler verktyg / möjligheter ur ett utvecklingsperspektiv till 
verktygslådan för att arbeta med statligt stöd vilket Regionsamverkan Sydsverige ser som positivt. Behovet 
av att arbeta med marknadsanalyser kopplat till där regionala utvecklingsansvaret så att även efterfrågan 
och behov för invånare och näringsliv beaktas är särskilt angeläget.  
 
Beräkningar har gjorts av återstående utbyggnadsbehov med tillhörande analyser samt kartläggning av 
tillgång till uppkoppling via mobilnätet.   
 
Regionsamverkan Sydsverige lämnade under våren in remissvar gällande undantag från 
lokaliseringsprincipen för kommunal bredbandsutbyggnad. 
 
När det gäller samverkansavtalet med IP Only / Global Connect har genomgång av utfallet av 2021 års stöd 
skett med syftet att hitta framgångsfaktorer och förbättringsåtgärder i hur Sydsverigekan öka möjligheterna 
för stödtilldelning. Arbete har även gjorts med strukturer för ortssammanbindande nät. 
 
Samtliga fyra nationella mobilnätsaktörer har bjudits in till dialog för att gå igenom planerad utbyggnad och 
utveckling i Sydsverige fram till 2025. Diskussion har förts kring aktörernas syn på samhällsmaster, Internet 
of Things (IoT) samt hur samverkan med respektive aktör kan förbättras och fördjupas. 
 
Den politiska beredningen / påverkansgruppen för bredband har varit mycket aktiva under året. En 
avsiktsförklaring med målbild, finansieringslösning och nytt arbetssätt har lagts fram för styrelsen som 
remitterade den tillbaka till utskottet för regional utveckling för att ytterligare belysa förutsättningar och 
konsekvenser av ärendet. Styrelsen beslutade i december att under 2023 genomföra en extern utvärdering 
av bredbandsarbetet 2019-2022.  
 
Arbetet i utskotten 
Utskottet och arbetsgruppen för regional utveckling har beredningsgrupper inom arbetsmarknad och 
kompetensförsörjning, bredband och digitalisering, kunskapsunderlag samt energiförsörjning. Region Kalmar 
är ordförande och Region Jönköping har haft sammankallanderollen under 2022.  
 
Styrelsen beslutade under året tillsätta en beredningsgrupp kring energiförsörjning under arbetsgruppen och 
utskottet för regional utveckling. Det primära fokuset är att ta fram effektprognoser som är ett verktyg som 
hjälper till att identifiera effektbehov på lång sikt inom ett geografiskt område. Då det tar lång tid att bygga ny 
infrastruktur för el samtidigt som elanvändningen ökar är effektprognoser ett viktigt redskap.  
 
Styrelsen har avsatt 800 tkr för framtagande av ett kunskapsunderlag, en analys och kartläggning av 
funktionella samband och ortsstruktur i södra Sverige. Ämnesområden som berörs är bland annat 
näringslivsstruktur, branschbredd, demografi, flyttmönster, arbetspendling, studie- och skolpendling, 
fritidsresor och kartläggning av viktiga regionala målpunkter samt kategorisering av orter och stad / land 
respektive glesbygd. Arbetet påbörjades under hösten och beräknas pågå till sommaren 2023. 
 
Region Halland har varit ordförande i kulturutskottet och Region Blekinge sammankallande i arbetsgruppen.  


bilaga 1


sidan 6 av 26







  5 (7) 


Beredningsgrupper finns inom dans, bibliotek och läsfrämjande, kulturarv, filmkultur, hemslöjd, KKN (kulturella 
och kreativa näringar), litteratur samt bild och form. Beredningsgrupperna verkar i huvudsak inom ordinarie 
regionala uppdrag men även med utvecklingsinsatser som bekostats av ett utvecklingsprojekt. 
Regionsamverkan Sydsverige ansvarade för ett gemensamt program under dansfestivalen Brådjupa i 
Karlshamn i augusti. Plattformen ”Dansbygd Syd” har skapats tillsammans med fria aktörer som ett led i 
utvecklingsarbetet. Danssamverkan medverkade även vid IceHot Show Case i Helsingfors. En förstudie har 
gjorts kring bibliotekens roll i demokrati och digitalisering. Samarbete med Riksantikvarieämbetet har 
påbörjats för gemensamt utvecklingsarbete kring kulturarv. Ett talangutvecklingsprogram har genomförts för 
filmare i samverkan med Svenska Filminstitutet. Därutöver har en rapport om filmutbildningar i Sydsverige 
publicerats likväl som en studie om det sydsvenska biograflandskapet. Kulturutskottet har haft huvudansvar 
för framtagande av den audiovisuella strategin, men arbetet har skett i nära samarbete med regionala 
utvecklingsutskottet. Ett särskilt projekt inom hemslöjd ”Hör och gör” har arbetat med metodutveckling kring 
slöjd för personer med funktionsnedsättning. Metoderna sprids nu vidare till USA genom samarbete med 
American Swedish Institute.  I november arrangerade Regionsamverkan Sydsverige en konferens i Hässleholm 
om de kulturella och kreativa näringarna. ”Skrivyta Syd” - ett talangutvecklingsprojekt för litteraturskapare 
drivs i samarbete med Statens kulturråd. Residenssamverkan har skett inom bild och form med kartläggning, 
intervjuer, workshops och rapporter samt internationellt och nationellt nätverkande. Dessutom har en 
konstpedagogisk konferens genomförts likväl som kurser i konstkritik. Utöver detta har erfarenhetsutbyte och 
kunskapsspridning skett inom ramen för beredningsgrupperna.  
 
Planering pågår för genomförande av ett kulturpolitiskt toppmöte för samtliga kommuner och regioner i 
Sydsverige i juni 2023.  
 
Region Kronoberg har varit ordförande i utskottet för infrastrukturplanering och kollektivtrafik och Region 
Skåne har varit sammankallande i arbetsgruppen, när det gäller arbetet under året se punkterna C och D ovan.  
 
Övrigt 
För att få en genomlysning och underlag för arbetet i Regionsamverkan Sydsverige under kommande 
mandatperiod och handlingsplan för 2023 skickades under mars-april en enkät ut till 195 personer verksamma 
inom Regionsamverkan Sydsverige, 99% av de 93 som svarade anser att arbetet i Regionsamverkan Sydsverige 
är viktigt eller mycket viktigt. Den största nyttan upplevs vara att regionens röst blir starkare gentemot den 
nationella nivån när ett arbete görs tillsammans i södra Sverige. Infrastrukturfrågorna anses vara det viktigaste 
sakområdet.  
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De ingående organisationernas egna resurser i form av lokaler och personal har använts i största möjliga mån 
och från tidigare år har funnits ett ekonomiskt överskott som delvis använts under 2022 för att stärka arbetet 
inom utskotten.  
 
 


Resultaträkning 
 2022-01-01—2022-12-31 2021-01-01—2021-12-31 2020-01-01—2020-12-31 
Rörelseintäkter  0 0 0 
Medlemsavgifter  2 650 000 2 650 000 2 650 000 
Summa rörelseintäkter 2 650 000 2 650 000 2 650 000 
    
Rörelsekostnader    
Handelsvaror -0  -0  -0  
Övriga externa kostnader -624 470 -145 084 -1 021 947 
Personalkostnader   -2 260 469   -1 744 355   -2 397 301 
Summa rörelsekostnader    -2 884 939    -1 889 439    -3 419 248 
Rörelseresultat -234 939 760 561 -769 248 
Resultat efter finansiella poster -234 939 760 561 -769 248 
Resultat före skatt    
Årets resultat -234 939 760 561 -769 248 
 
 
Balansräkning 
 2022-01-01—2022-12-31 2021-01-01—2021-12-31 2020-01-01—2020-12-31 
TILLGÅNGAR    
Omsättningstillgångar    
Kassa och bank    
Kassa och bank 2 885 444 3 120 815 3 098 091 
Kundfordringar 0 0 0 
Summa omsättningstillgångar 2 885 444 3 120 815 3 098 091 
SUMMA TILLGÅNGAR  2 885 444 3 120 815 3 098 091 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital    
Fritt eget kapital    
Balanserat resultat 2 727 797 1 967 236 2 736 484 
Årets resultat -234 939   760 561   -769 248 
Summa fritt eget kapital 2 492 858 2 727 797 1 967 236 
Summa eget kapital 2 492 858 2 727 797 1 967 236 
    
Kortfristiga skulder    
Upplupna kostnader och 
förutbetalda intäkter 


 
392 586 


 
393 018 


 
182 109 


Leverantörsskulder  0 0 948 746 
Summa kortfristiga skulder  392 586  393 018 1 130 855 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 885 444 3 120 815 3 098 091 
    
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER 
Ställda säkerheter inga inga inga 
Ansvarsförbindelser inga inga inga 
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Sydsverige den 16 mars 2023 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Christina Mattisson (S)   Björn Tenland Nurchadi (SD) 
Region Blekinge   Region Blekinge 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikaela Waltersson (M)   Per Stané Persson (S) 
Region Halland    Region Halland 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Rachel De Basso (S)   Maria Frisk (KD) 
Region Jönköpings län    Region Jönköpings län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Angelica Katsanidou (S)   Malin Sjölander (M) 
Region Kalmar län    Region Kalmar län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikael Johansson (M)   Henrietta Serrate (S) 
Region Kronoberg   Region Kronoberg  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Carl Johan Sonesson (M)   Henrik Fritzon (S) 
Region Skåne   Region Skåne 
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: Mattisson, Christina <christina.mattisson@regionblekinge.se>
Skickat: den 31 mars 2023 15:06
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Sv: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Hej Gunne, 
Oj. Hade bestämt för mig att jag redan signerat den. Men den är ok.  
 
Trevlig helg! 
 
Mvh 
Christina 
 
Christina Mattisson 
Ordförande Regionstyrelsen 
Regionråd (S) 
Region Blekinge 
 
Postadress: 371 81 Karlskrona 
Besöksadress: Wämö Center 
 
Mobil: 0709‐313009 
E‐post: christina.mattisson@regionblekinge.se 
Webbplats: www.regionblekinge.se 


 
 
 
 


Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>  
Skickat: den 31 mars 2023 12:53 
Ämne: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 


Varning:Det här e‐postmeddelandet kommer från en avsändare utanför Region Blekinge. Klicka inte på länkar eller öppna 
bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.  


Hej! 
Här kommer en påminnelse till er som jag ännu inte fått signering / godkännande av årsberättelsen för 
Regionsamverkan Sydsverige. Ni kan alltså godkänna genom att svara på detta mail där ni skriver att ni godkänner 
Regionsamverkan Sydsveriges årsberättelse för 2022. 
Tack på förhand och trevlig helg! 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
 


Från: Arnesson Löfgren Gunne  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 
Hej! 
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Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
 
 


När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  


 


 
Email secured by Check Point 
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: Björn Tenland Nurhadi <bjorn.tenland@sd.se>
Skickat: den 1 april 2023 12:33
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Hej 
Godkänner härmed Regionsamverkan Sydsveriges årsberättelse för 2022 
 


 
Vänligen  
Björn Tenland Nurhadi 
 


Från: "Arnesson Löfgren Gunne" <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> 
Skickat: fredag, 31 mar 2023 13:52:50 
Ämne: påminnelse signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 
Hej! 
Här kommer en påminnelse till er som jag ännu inte fått signering / godkännande av årsberättelsen för 
Regionsamverkan Sydsverige. Ni kan alltså godkänna genom att svara på detta mail där ni skriver att ni godkänner 
Regionsamverkan Sydsveriges årsberättelse för 2022. 
Tack på förhand och trevlig helg! 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
  


Från: Arnesson Löfgren Gunne  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
  
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  


 


När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: Waltersson Mikaela LT POLITIKER <Mikaela.Waltersson@regionhalland.se>
Skickat: den 22 mars 2023 09:12
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Jag godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Syd 
 
Med vänlig hälsning, 
Mikaela Waltersson  
 
Skickat från Outlook för iOS 


Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> 
Skickat: Wednesday, March 22, 2023 9:07:04 AM 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige  
  
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  
 


När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  


 


Så behandlar Region Halland dina personuppgifter ‐ https://www.regionhalland.se/dataskydd  
Email secured by Check Point 
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: Persson Per LT <Per.Persson@regionhalland.se>
Skickat: den 22 mars 2023 08:43
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: 


Jag Per Stané Persson godkänner Årsberättelsen 2022 för RSS, det går inte att digitalt skriva under den. 
 
Med vänlig hälsning, Per Stané Persson  
 
Per Persson 
Socialdemokraterna 
Regionråd Region Halland 
076‐1039932 


Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> 
Skickat: Wednesday, March 22, 2023 8:35:25 AM 
Till: Persson Per LT <Per.Persson@regionhalland.se> 
Ämne:  
När: den 22 mars 2023 09:00‐10:00. 
Var: Microsoft Teams‐möte  
  
  
________________________________________________________________________________  


Microsoft Teams-möte  


Anslut från datorn, mobilappen eller rumenheten  
Klicka här för att ansluta till mötet  


Mötes-ID: 364 810 464 116  
Lösenord: 3xztMg  
Ladda ned Teams | Anslut på webben 


Eller ring in (endast ljud)  
+46 8 505 252 04,,307367888#   Sweden, Stockholm  
Telefonkonferens-ID: 307 367 888#  
Hitta ett lokalt nummer | Återställ PIN-kod  


Automatisk nedladdning av den här bilden från Internet stoppades av Microsoft Office för att skydda din integritet.


 
Tänk på att det endast är det som sägs eller visas live via till exempel delat skrivbord som är krypterat. För att 
värna om patientsäkerheten får inget material som går att härleda till patienten diskuteras i mötet, skrivas i chatt 
eller delas via skärmen  


Läs mer | Mötesalternativ  
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: De Basso Rachel <rachel.de.basso@rjl.se>
Skickat: den 22 mars 2023 13:03
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: SV: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Hej, 
Jag godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. FK, idag beslutade Regionstyrelsens 
arbetsutskott att godkänna årsredovisningen och  den 4 april föreslås RS att godkänna den. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
_________________________________ 
Rachel De Basso (S) 
Regionstyrelsens ordförande 
 
President of the Regional Executive Board 
 
Address: Regionens Hus, Husargatan 4, Jönköping 
Phone: +46 72 500 63 28 
Email: rachel.de.basso@rjl.se 
Twitter: @racheldebasso 
www.rjl.se 
 
Region Jönköpings län 
 


 
 


Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
 
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: Frisk Maria <maria.frisk@rjl.se>
Skickat: den 27 mars 2023 09:30
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: SV: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Hej, 
  
Jag godkänner årsberättelsen 2022. 
  
Mia 
  


Från: Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>  
Skickat: den 22 mars 2023 09:07 
Ämne: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige 
  
Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  


  


När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. Mer om hur dina 
personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  


  


 
Email secured by Check Point 
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: Angelica Katsanidou <angelica.katsanidou@regionkalmar.se>
Skickat: den 23 mars 2023 08:32
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Hej!  
 
Årsberättelsen är helt okej för min del och godkänner den därmed.  


Vänligen 
ANGELICA KATSANIDOU (S) 
Regionstyrelsens ordförande 
–––––––––––––––––––––––– 
Region Kalmar län 
Box 601, 391 26 Kalmar 
Tfn: 0480‐831 02 
Mobil: 070‐6688412 
angelica.katsanidou@regionkalmar.se 
 
 
 


22 mars 2023 kl. 09:07 skrev Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se>: 


  


Observera att det här mejlet kommer från en avsändare utanför Region Kalmar län. Om du inte 
känner till avsändaren eller väntar dig detta mejl, klicka inte på länkar och öppna inte bifogade filer. 


Hej! 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni 
skriver att ni godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta 
mail, skicka ett vanligt mail till mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så 
gäller det som er signatur. 
  
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera 
digitalt i Adobe för vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert 
godkännande så här i stället. 
  
Med vänliga hälsningar från Gunne 
………………………………………………………. 
Gunne Arnesson Lövgren 
Regionsamverkan Sydsverige 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se eller gunne.arnesson.lovgren@skane.se 
www.regionsamverkan.se 
  
 


När du skickar e-post till Region Skåne behandlar vi dina personuppgifter i enlighet med gällande lagstiftning. 
Mer om hur dina personuppgifter behandlas hittar du på Skane.se/personuppgifter.  
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Sydsverige den 16 mars 2023 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Christina Mattisson (S)   Björn Tenland Nurchadi (SD) 
Region Blekinge   Region Blekinge 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikaela Waltersson (M)   Per Stané Persson (S) 
Region Halland    Region Halland 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Rachel De Basso (S)   Maria Frisk (KD) 
Region Jönköpings län    Region Jönköpings län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Angelica Katsanidou (S)   Malin Sjölander (M) 
Region Kalmar län    Region Kalmar län 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Mikael Johansson (M)   Henrietta Serrate (S) 
Region Kronoberg   Region Kronoberg  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….. ………………………………………………………………… 
Carl Johan Sonesson (M)   Henrik Fritzon (S) 
Region Skåne   Region Skåne 
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: mikael.johansson@kronoberg.se
Skickat: den 22 mars 2023 10:27
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Hej 
Härmed godkänner jag årsredovisningen för 2022. 
Mvh Mikael Johansson 
Region Kronoberg 
 
 
‐‐‐ 
Skickat från Workspace ONE Boxer<https://whatisworkspaceone.com/boxer> 
 
Den 22 mars 2023 09:07:10 CET Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> skrev: 
Observera att det här mejlet har sitt ursprung utanför Region Kronoberg. 
Var försiktig. Om du inte väntar dig detta mejl och känner till avsändaren, klicka inte på länkar eller öppna bifogade 
filer. 
 
 
Hej! 
 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
 
………………………………………………………. 
 
Gunne Arnesson Lövgren 
 
Regionsamverkan Sydsverige 
 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se<mailto:regionsamverkan.sydsverige@skane.se> eller 
gunne.arnesson.lovgren@skane.se<mailto:gunne.arnesson.lovgren@skane.se> 
 
www.regionsamverkan.se<http://www.regionsamverkan.se/> 
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Arnesson Löfgren Gunne


Från: henrietta.serrate@kronoberg.se
Skickat: den 22 mars 2023 09:16
Till: Arnesson Löfgren Gunne
Ämne: Re: signering via mail av årsberättelsen Regionsamverkan Sydsverige


Hej! 
 
Jag godkänner härmed årsberättelsen för Regionsamverkan Sydsverige 2022. 
 
Med vänlig hälsning, 
Henrietta Serrate 
 
 
‐‐‐ 
Skickat från Workspace ONE Boxer<https://whatisworkspaceone.com/boxer> 
 
Den 22 mars 2023 09:07:10 CET Arnesson Löfgren Gunne <Gunne.ArnessonLofgren@skane.se> skrev: 
Observera att det här mejlet har sitt ursprung utanför Region Kronoberg. 
Var försiktig. Om du inte väntar dig detta mejl och känner till avsändaren, klicka inte på länkar eller öppna bifogade 
filer. 
 
 
Hej! 
 
Goda nyheter! Jag har stämt av med revisorn och det är ok att ni skickar ett mail till mig där ni skriver att ni 
godkänner årsberättelsen 2022 för Regionsamverkan Sydsverige. Så ni som får detta mail, skicka ett vanligt mail till 
mig, eller svara på detta och skriv att ni godkänner årsberättelsen så gäller det som er signatur. 
 
 
 
Jag beklagar det digitala huvudbry jag orsakat då jag nu förstår att det inte fungerar att signera digitalt i Adobe för 
vissa regioner och hoppas ni har en liten uns av tålamod kvar och kan skicka ert godkännande så här i stället. 
 
 
 
Med vänliga hälsningar från Gunne 
 
………………………………………………………. 
 
Gunne Arnesson Lövgren 
 
Regionsamverkan Sydsverige 
 
c/o Region Skåne, 291 89 Kristianstad 
 
044‐309 31 33, 0768‐87 07 27 
 
regionsamverkan.sydsverige@skane.se<mailto:regionsamverkan.sydsverige@skane.se> eller 
gunne.arnesson.lovgren@skane.se<mailto:gunne.arnesson.lovgren@skane.se> 
 
www.regionsamverkan.se<http://www.regionsamverkan.se/> 
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Sydsverige den 16 mars 2023 
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Revisionsberättelse 
Till styrelsen i Regionsamverkan Sydsverige, org.nr 802471-7442 


Rapport om årsbokslutet 


Uttalande 


Vi har utfört en revision av årsbokslutet för Regionsamverkan Sydsverige för år 2022. 


Enligt vår uppfattning har årsrbokslutet upprättats i enlighet med bokföringslagen. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas och för att bokföringslagen tillämpas 
vid uppraättandet av årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är 
nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera 
föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av 
detta. 


Den auktoriserade revisorns ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsbokslutet. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom: 


• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan 
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innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll. 


• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 


• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 


• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsbokslutet. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi 
i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på detta. Våra slutsatser baseras på de 
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 


• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsbokslutet, däribland 
upplysningarna, och om årsrbokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna i 
enlighet med bokföringslagen. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 


Den icke-auktoriserade revisorns ansvar 
 
Vi har att utföra en revision enligt revisionslagen och därmed enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet har upprättats i enlighet med 
bokföringslagen. 


 


Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsbokslutet har vi även utfört en revision av styrelsens1 förvaltning för 
Regionsamverkan Sydsverige för år 2022. 


Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 
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Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på 
storleken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av föreningens angelägenheter. 
Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse att 
föreningens organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.  


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något 
väsentligt avseende: 


• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen eller om det finns skål för entlidigande, eller 
 


• på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska föreningar, årsberättelselagen 
eller stadgarna 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande. 


 


Kristianstad den dag som framgår av vår elektroniska signering 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
Mattias Johansson 
Auktoriserad revisor 
 
 
Kristianstad den dag som framgår av vår elektroniska signering 
 


 


Jan-Erik Martinsen    Peter Löfström 
Förtroendevald revisor    Förtroendevald revisor 
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Deltagare


  REGIONSAMVERKAN SYDSVERIGE 802471-7442 Sverige


Signerat med Svenskt BankID


Namn returnerat från Svenskt BankID: JAN-ERIK MARTINSEN


Jan-Erik Martinsen


Förtroendevald revisor


2023-04-22 09:01:39 UTC


Datum


Leveranskanal: E-post


Signerat med Svenskt BankID


Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER LÖFSTRÖM


Peter Löfström


Förtroendevald revisor


2023-04-13 16:15:58 UTC


Datum


Leveranskanal: E-post


  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige


Signerat med Svenskt BankID


Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS JOHANSSON


Mattias Johansson


Auktoriserad revisor


2023-04-13 13:04:55 UTC


Datum


Leveranskanal: E-post
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		2. Val av ordförande för mötet

		3. Val av justeringsperson

		4. Val av sekreterare för mötet

		5. Årsberättelse 2022 för Regionsamverkan Sydsverige

		Årsmötet konstaterar att samtliga i styrelsen samt samtliga regioner godkänt årsberättelsen.

		6. Ansvarsfrihet för styrelsen

		7. Val av revisorer

		8. Mötets avslutande
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		Björn Tenland Nurchadi SD: 

		Per Stané Persson S: 

		Maria Frisk KD: 

		Malin Sjölander M: 

		Henrietta Serrate S: 

		Henrik Fritzon S: 
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